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پشتیبانی ۱۱ بانک روسی از کارتهای ایرانی

مدیر اراده نظارت بر نظامهای پرداخت بانک مرکزی گفت: ۱۱ بانک روسی از فرایند تراکنش کارتهای ایرانی در روسیه

پشتیبانی میکنند. در آینده نزدیک بانکهای دیگری به این طرح اضافه خواهند شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا،اصغر ابوالحسنی، قائم مقام بانک مرکزی، در آیین رونمایی از
مرحله دوم طرح اتصال شبکه شتاب ایران به شبکه میر روسیه گفت: شبکه پرداخت کارتی ایران و

روسیه امروز متصل شد.

ابوالحسنی گفت: بر این اساس، شهروندان روسی می توانند با استفاده از اپلیکیشن «میرپی» در
پایانه های فروشگاهی ایران خرید خود را انجام دهند که قابلیت تجربه خرید امن در کشور دیگر را

فراهم می کند.

وی افزود: این پروژه گامی بلند در جهت شبکه و سیستم پرداخت خرد میان دو کشور است که در
سه فاز طراحی شده است. فاز اولمان با موفقیت افتتاح شد که در آن شهروندان و گردشگران ایرانی
توانستند با استفاده از برنامه های مربوطه از دستگاه های خودپرداز در کشور روسیه و وجه نقد به

واحد پول روبل دریافت کنند.

وی افزود: این امکان نه تنها به تسهیل کار برای مسافران و تجار بود، بلکه نشان دهنده سطح بالای
هماهنگی فنی و تجاری میان دو کشور است. امروز فاز دوم پروژه اتصال شبکه پرداخت کارتی ایران
و روسیه رونمایی می شود که در آن شهروندان روسی می توانند با استفاده از اپلیکیشن «میرپی»
در پایانه های فروشگاهی ایران خرید خود را انجام دهند و این قابلیت تجربه خرید امن در کشور
دیگر را فراهم می کند. فاز سوم این پروژه در حال پیشرفت است که در آن به صورت متقابل عمل
پایانه در  مربوطه  برنامه  از  استفاده  با  قادر هستند  ایرانی  که شهروندان  به طوری  می شود؛ 

فروشگاهی روسیه خرید کنند که از شهریور ماه سال جاری به صورت پایلوت آغاز خواهد شد.

قائم مقام بانک مرکزی در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم این پروژه نه تنها به بهبود تجربه میان
شهروندان دو کشور کمک کند، بلکه به عنوان الگویی برای همکاری های بین المللی در منطقه

شناخته شود.

در ادامه این مراسم، نوش آفرین مومن واقفی - معاون نظام های پرداخت و فناوری های نوین
بانک مرکزی - گفت: با هدف گسترش همکاری ها و توسعه ظرفیت بانکی بین المللی و در راستای
تفاهمات بلند مدت مقامات ایران و روسیه در جهت تقسیم روابط تجاری و توسعه صنعت توریسم
و همچنین در جهت توسعه پیمان های اجرایی بین بانک های مرکزی دو کشور، پروژه اتصال شبکه
کارت ایران و روسیه تعریف شد به ساز و کار عملیاتی آن بر اساس استانداردهای دنیا بوده شبکه
کارتی دو کشور بدون واسطه به یکدیگر وصل شده است. این دستاورد علاوه بر دارا بودن اهمیت
راهبردی در مسیر توسعه روابط راهبردی و تقویت زیرساخت های روابط بین المللی و سه شنبه
کسب و کاری اقدامی برجسته میان دو کشور به حساب می آید و برای ایران اولین تجربه از اتصال

شبکه کارتی با یک کشور همسایه است.

وی گفت: از زمان عملیاتی شدن این طرح نزدیک به دو میلیون عملیات برداشت وجه توسط ۱۰۰
ایرانی در روسیه صورت گرفته است. در فاز دوم این طرح با همکاری وزارت میراث هزار کاربر 
فرهنگی و گردشگری شهرهای مقصد توریستی گردشگران روسی در ایران شناسایی شده و شرایط
تحقق این طرح در شهرهای گردشگرپذیر ارائه خدمات مورد اشاره در بیش از ۱۶۵ هزار نقطه پیش

بینی شده است که امکان مشاهده آن در پایگاه اطلاع رسانی شاپرک موجود است.

در این رابطه حمیدرضا نوروزی مدیر اراده نظارت بر نظام های پرداخت بانک مرکزی نیز گفت: ۱۱
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بانک روسی از فرایند تراکنش کارت های ایرانی در روسیه پشتیبانی می کنند. در آینده نزدیک بانک
های دیگری به این طرح اضافه خواهند شد. دارندگان کارت های روسی (شبکه میر) با استفاده از
برنامه «میرپی» که در حال حاضر در بیش از ۱۶۳ هزار پایانه فروشگاهی مجهز شده با تراکنش خرید

خود را در ایران انجام دهند.
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